令和２年４月１６日

保護者の皆様へ

                            慶進中学校・高等学校

                                 校長 花田 崇

実用英語技能検定の本校会場での実施取りやめについて(お知らせ)

陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育に格別のご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度の臨時休校にともない、今回の英検は申込期間が本校休校期間と重なるため、

学校での実施は行わないことと致しました。

つきましては、英検受験を希望する場合は、一般会場での受験にインターネットや書店か

ら個人で申し込みをしてくださるようお願いいたします。個人申し込みの概要は下記の通り

となっておりますので、ご参照ください。

なお、現時点において、英検協会から新型コロナウイルス感染拡大防止のための実施の延

期や取りやめの措置は発表されておりません。しかし、今後の状況によりそうした判断が下

される可能性はあると思われます。今後英検ウェブサイトなどでのご確認をお願いします。

ご不明な点やご相談等ございましたら、下記担当者までご連絡ください。

記

１ 申込期限 3/13（金）～ 4/28（火） (書店受付締め切りは 4/24 金)

２ 一次試験 5/31（日）

３ 二次試験 A 日程 6/28（日）

B 日程 7/5 （日）

４ 検 定 料（一般会場受験）

〔１ 級〕 １０，３００円     〔準１級〕  ８，４００円
〔２ 級〕  ７，４００円     〔準２級〕  ６，９００円

        〔３ 級〕  ５，９００円     〔４ 級〕  ３，６００円
        〔５ 級〕  ３，０００円

個人申し込みの場合、１級・準１級は A 日程、
２・準２・３級は B 日程になり、またこの日程

の変更はできないようです。
（英検ホームページより）

慶進中学校・高等学校
英検担当：後藤・小林
TEL: 0836-34-1111